UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

 EDITAL Nº 182/2014

Divulga Resultado do Edital nº 145/2014, que abriu
inscrições para seleção dos acadêmicos interessados em
participar do Projeto RONDON: Operação “Portal do
Sol” no estado da Paraíba – 2015.

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade do Extremo Sul
Catarinense – UNESC, no uso de suas atribuições, torna público os acadêmicos selecionados
para participarem do PROJETO RONDON: Operação Porta do Sol no Estado da Paraíba -
2015.

1 – DOS ACADÊMICOS SELECIONADOS

1.1 Atendendo ao disposto do Edital 145/2014, a Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e
Extensão da UNESC divulga os acadêmicos selecionados, conforme quadro a seguir:

Acadêmico Curso

Alexandra Stephanie Almeida Heylmann Nutrição

Aline de Souza dos Santos Odontologia

Andriw de Souza Loch Direito

Dandara Santana Medeiros Odontologia

Juslaine Machado de Quadros Direito

Lucas da Rosa Montanha Medicina

Patrícia Rafaely Wielewski  Odontologia

Sabrina Germano Silva da Veiga Enfermagem

Criciúma, 18 de agosto de 2014.

Prof.ª Dra. Luciane Bisognin Ceretta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão